
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII.295.2017 

RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 1 czerwca 2017 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Desno, gmina Halinów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.
1)

) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.
2)

), Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę Babiego Lata ulicy położonej w miejscowości Desno, gmina Halinów, stanowiącej 

działkę ewidencyjną nr 115/5 biegnącej od działki nr 95 w kierunku południowym do działki nr 115/6, zgodnie 

z załącznikiem mapowym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i podlega rozplakatowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

   

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie: 

Marcin Pietrusiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz.1579, poz. 1948, Dz.U. 

z 2017 r. poz. 730, poz. 935. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz.1920, poz 2255, poz. 1948, 

Dz. U. z 2017 r. poz. 191. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2017 r.

Poz. 5317



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5317


		2017-06-12T11:07:12+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




